
UCHWAŁA NR 20/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Uchwały Rady 
Miejskiej w Woźnikach Nr 318/XXXIII/2017 z dnia 28.12.2017 r. w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 
2018 rok Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmiany dochodów budżetu gminy o kwotę (-) 16 586,00 zł 

–  do ogólnej kwoty dochodów 46 084 498,23 zł w tym:

1) bieżące w kwocie (-) 16 586,00 zł z tego

a) wpływy z tytułu wpłaty do budżetu środków Społecznego Komitetu Budowy Kanalizacji w Psarach 
6 133,00 zł

b) wpływy z tytułu kary umownej 60 000,00 zł

c) wpływy z tytułu odszkodowania z Towarzystwa Ubezpieczeń 13 000,00 zł

d) podatek od nieruchomości od osób prawnych (-) 350 000,00 zł

e) dotacje celowe na zadania realizowane w ramach programów realizowanych z udziałem środków 
europejskich 168 967,00 zł

f) wpływy do budżetu zwrotu z innych gmin z tytułu uczęszczania dzieci do przedszkoli na terenie Gminy 
Woźniki 25 000,00 zł

g) środki z Funduszu Pracy - asystent rodziny 5 314,00 zł

h) opłata za odprowadzanie ścieków 75 000,00 zł

i) opłata za odbiór śmieci (-) 20 000,00 zł

§ 2.  Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę (-) 16 586,00 zł

–  do ogólnej kwoty wydatków 49 698 048,23 zł w tym:

1) bieżące w kwocie 9 414,00 zł z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych (-) 52 545,00 zł

- wydatki na wynagrodzenia i składki (-) 88 278,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 733,00 zł

b) dotacje na zadania bieżące (-) 93 331,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 7992



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych (-) 25 451,00 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich 167 741,00 zł

e) obsługa długu 13 000,00 zł

2) majątkowe w kwocie (-) 26 000,00 zł z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne (-) 26 000,00 zł

§ 3. Zwiększa się plan rezerwy ogólnej na 2018 rok o kwotę 37 000,00 zł.

§ 4. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Woźniki na 2018 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach

Anna Michalska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7992



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 6 133,00

60016 0,00 6 133,00

0,00 6 133,00

700 0,00 73 000,00

70005 0,00 73 000,00

0,00 60 000,00

0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

756 -350 000,00 0,00

75615 -350 000,00 0,00

-350 000,00 0,00

801 0,00 93 167,00

0,00 68 167,00

80101 0,00 68 167,00

0,00 68 167,00

0,00 68 167,00

Wpływy z odszkodowania za zniszczenia spowodowane 

pożarem mieszkania
13 000,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
179 480,00 247 647,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

173 994,00 242 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

289 782,02 357 949,02

Szkoły podstawowe 208 283,00 276 450,00

Oświata i wychowanie 894 661,96 987 828,96

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 700 000,00 2 350 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 890 600,00 2 540 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 207 419,00 13 857 419,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 60 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 377 000,00 450 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 6 133,00

Gospodarka mieszkaniowa 377 000,00 450 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 6 133,00

bieżące

Transport i łączność 630 000,00 636 133,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 20/II/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 10.12.2018 roku

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7992



80104 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

853 0,00 100 800,00

0,00 100 800,00

85395 0,00 100 800,00

0,00 100 800,00

0,00 100 800,00

855 0,00 5 314,00

85504 0,00 5 314,00

0,00 5 314,00

900 -20 000,00 75 000,00

90001 0,00 75 000,00

0,00 75 000,00

90002 -20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00

razem: -370 000,00 353 414,00

0,00 168 967,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-370 000,00 353 414,00

0,00 168 967,00

Ogółem: 46 101 084,23 46 084 498,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 079 682,91 2 248 649,91

majątkowe

majątkowe 5 251 073,09 5 251 073,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 789 900,89 1 789 900,89

bieżące 40 850 011,14 40 833 425,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
289 782,02 458 749,02

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
860 000,00 840 000,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00 575 000,00

Gospodarka odpadami 860 500,00 840 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 800,00 586 800,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 5 314,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 392 300,00 1 447 300,00

Wspieranie rodziny 369 511,00 374 825,00

Rodzina 9 911 975,00 9 917 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 100 800,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 100 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 100 800,00

Pozostała działalność 0,00 100 800,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 25 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 100 800,00

Przedszkola 275 910,00 300 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
70 000,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7992



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 385044 385044 2625,42 382418,58 0 0 0 0 0 1061620 1061620 0

zmniejszenie -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 345044 345044 2625,42 342418,58 0 0 0 0 0 1036620 1036620 0

przed zmianą 95005 95005 0 95005 0 0 0 0 0 1061620 1061620 0

zmniejszenie -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55005 55005 0 55005 0 0 0 0 0 1036620 1036620 0

przed zmianą 68139,69 68139,69 0 68139,69 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28139,69 28139,69 0 28139,69 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42200 42200 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17200 17200 0

przed zmianą 2543863 2463863 8687,5 2455175,5 80000 0 0 0 0 3946368 3946368 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66133 66133 0 66133 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2609996 2529996 8687,5 2521308,5 80000 0 0 0 0 3946368 3946368 0

przed zmianą 1319244 1319244 4150 1315094 0 0 0 0 0 2032368 2032368 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57633 57633 0 57633 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1376877 1376877 4150 1372727 0 0 0 0 0 2032368 2032368 0

przed zmianą 1086608,97 1086608,97 0 1086608,97 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6133 6133 0 6133 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1092741,97 1092741,97 0 1092741,97 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 199215 199215 0 199215 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51500 51500 0 51500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250715 250715 0 250715 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 470619 470619 4000 466619 0 0 0 0 0 241000 241000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 479119 479119 4000 475119 0 0 0 0 0 241000 241000 0

0 0

8500 0 0

720119 0 0

250715 0 0

60017 Drogi wewnetrzne

711619 0 0

0

0 0 0

51500 0 0

1092741,97 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

199215 0 0

0 0

0 0 0

6133 0 0

0 0

3409245 0 0

4270 Zakup usług remontowych

1086608,97

60016 Drogi publiczne gminne

3351612 0 0

0 0 0

57633

0 0

66133 0 0

6556364 0 0

17200 0 0

600 Transport i łączność

6490231 0 0

0

-25000 0 0

0 0 0

28139,69 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

42200 0 0

-40000 0 0

0 0 0

1091625 856595 0

4270 Zakup usług remontowych

68139,69 0 0

0

-65000 0 0

0 0 0

0 0

1381664 856595 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1156625 856595

10 Rolnictwo i łowiectwo

1446664 856595 0

-65000 0 0

0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 20/II/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 10.12.2018 roku 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7992



przed zmianą 422519 422519 0 422519 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 431019 431019 0 431019 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 514489 514269 29878 484391 0 220 0 0 0 977403 977403 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 464489 464269 29878 434391 0 220 0 0 0 977403 977403 0

przed zmianą 514489 514269 29878 484391 0 220 0 0 0 977403 977403 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 464489 464269 29878 434391 0 220 0 0 0 977403 977403 0

przed zmianą 267850 267850 0 267850 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217850 217850 0 217850 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4986430,38 4818100,38 3916170,58 901929,8 42330 126000 0 0 0 14000 14000 0

zmniejszenie -127160 -127160 -93660 -33500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4859270,38 4690940,38 3822510,58 868429,8 42330 126000 0 0 0 14000 14000 0

przed zmianą 4001762,8 3992262,8 3389548 602714,8 0 9500 0 0 0 14000 14000 0

zmniejszenie -93660 -93660 -93660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3908102,8 3898602,8 3295888 602714,8 0 9500 0 0 0 14000 14000 0

przed zmianą 2678038 2678038 2678038 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -93660 -93660 -93660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2584378 2584378 2584378 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 549914 549614 447600 102014 0 300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33500 -33500 0 -33500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 516414 516114 447600 68514 0 300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41300 41300 0 41300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33500 -33500 0 -33500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170000 0 0 0 0 0 0 0 170000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 0 0 0 0 0 0 0 13000 0 0 0

po zmianach 183000 0 0 0 0 0 0 0 183000 0 0 0

przed zmianą 170000 0 0 0 0 0 0 0 170000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 0 0 0 0 0 0 0 13000 0 0 0

po zmianach 183000 0 0 0 0 0 0 0 183000 0 0 0

przed zmianą 170000 0 0 0 0 0 0 0 170000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 0 0 0 0 0 0 0 13000 0 0 0

po zmianach 183000 0 0 0 0 0 0 0 183000 0 0 0

przed zmianą 118406,52 118406,52 0 118406,52 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155406,52 155406,52 0 155406,52 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

37000 0 0

155406,52 0 0

183000 0 0

758 Różne rozliczenia

118406,52 0 0

0

0 0

0 0 0

13000 0 0

0 0

183000 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

170000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

170000 0 0

0 0 0

13000

13000 0 0

183000 0 0

0

757 Obsługa długu publicznego

170000 0 0

0 0 0

0

-33500 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

41300 0

7800 0

0 0

0 0 0

516414 0 0

2584378 0 0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

549914 0 0

-33500

0 0

-93660 0 0

0 0 0

0 0

3922102,8 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2678038

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4015762,8 0 0

-93660 0 0

0

0 0

0 0 0

4873270,38 0 0

217850 0 0

750 Administracja publiczna

5000430,38 0 0

-127160

0 0

-50000 0 0

0 0 0

0 0

1441892 636529,38 0

4300 Zakup usług pozostałych

267850

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1491892 636529,38 0

-50000 0 0

0

0 0 0

1441892 636529,38 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1491892 636529,38 0

-50000 0 0

0

0 0 0

8500 0 0
4270 Zakup usług remontowych

422519 0

431019 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7992



przed zmianą 118406,52 118406,52 0 118406,52 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155406,52 155406,52 0 155406,52 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118406,52 118406,52 0 118406,52 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155406,52 155406,52 0 155406,52 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13062580,96 11364121,45 8884942 2479179,45 730365,49 381694 586400,02 0 0 405910 405910 0

zmniejszenie -121090 0 0 0 -121090 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 152388 56462 56462 0 27759 0 68167 0 0 0 0 0

po zmianach 13093878,96 11420583,45 8941404 2479179,45 637034,49 381694 654567,02 0 0 405910 405910 0

przed zmianą 6938087 5969540 4780312 1189228 417241 237363 313943 0 0 385000 385000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140388 44462 44462 0 27759 0 68167 0 0 0 0 0

po zmianach 7078475 6014002 4824774 1189228 445000 237363 382110 0 0 385000 385000 0

przed zmianą 417241 0 0 0 417241 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27759 0 0 0 27759 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 445000 0 0 0 445000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3699740 3699740 3699740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44462 44462 44462 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3744202 3744202 3744202 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80208 0 0 0 0 0 80208 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14166,67 0 0 0 0 0 14166,67 0 0 0 0 0

po zmianach 94374,67 0 0 0 0 0 94374,67 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 833,33 0 0 0 0 0 833,33 0 0 0 0 0

po zmianach 833,33 0 0 0 0 0 833,33 0 0 0 0 0

przed zmianą 16735 0 0 0 0 0 16735 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2833,33 0 0 0 0 0 2833,33 0 0 0 0 0

po zmianach 19568,33 0 0 0 0 0 19568,33 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 166,67 0 0 0 0 0 166,67 0 0 0 0 0

po zmianach 166,67 0 0 0 0 0 166,67 0 0 0 0 0

przed zmianą 2507 0 0 0 0 0 2507 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1888,89 0 0 0 0 0 1888,89 0 0 0 0 0

po zmianach 4395,89 0 0 0 0 0 4395,89 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 111,11 0 0 0 0 0 111,11 0 0 0 0 0

po zmianach 111,11 0 0 0 0 0 111,11 0 0 0 0 0

przed zmianą 116894,15 0 0 0 0 0 116894,15 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26428 0 0 0 0 0 26428 0 0 0 0 0

po zmianach 143322,15 0 0 0 0 0 143322,15 0 0 0 0 0143322,15 0 0

0 0 0

26428 0 0

111,11 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

116894,15 0 0

0 0 0

111,11 0 0

4395,89 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

1888,89 0 0

166,67 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

2507 0 0

0 0 0

166,67 0 0

19568,33 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

2833,33 0 0

833,33 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

16735 0 0

0 0 0

833,33 0 0

94374,67 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0 0

14166,67 0 0

3744202 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80208 0 0

0 0 0

44462 0 0

445000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3699740 0 0

0 0

0 0 0

27759 0 0

0 0

7463475 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

417241

80101 Szkoły podstawowe

7323087 0 0

0 0 0

140388

152388 0 0

13499788,96 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

13468490,96 0 0

-121090 0 0

0

0 0 0

37000 0 0
4810 Rezerwy

118406,52 0

155406,52 0

155406,52 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

118406,52 0 0

0 0 0

37000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7992



przed zmianą 49294 0 0 0 0 0 49294 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21739 0 0 0 0 0 21739 0 0 0 0 0

po zmianach 71033 0 0 0 0 0 71033 0 0 0 0 0

przed zmianą 1631257 1271927 928592 343335 222090 37240 100000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102090 0 0 0 -102090 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1529167 1271927 928592 343335 120000 37240 100000 0 0 0 0 0

przed zmianą 222090 0 0 0 222090 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102090 0 0 0 -102090 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1576549 1457543 1139889 317654 69000 50006 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 0 0 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1557549 1457543 1139889 317654 50000 50006 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69000 0 0 0 69000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 0 0 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 618613,02 429298 385044 44254 0 16858 172457,02 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 630613,02 441298 397044 44254 0 16858 172457,02 0 0 0 0 0

przed zmianą 293451 293451 293451 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 305451 305451 305451 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1151016,2 659219,1 537932 121287,1 7500 484297,1 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56600 -34100 -24600 -9500 0 -22500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1094416,2 625119,1 513332 111787,1 7500 461797,1 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9500 -9500 0 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9500 -9500 0 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 134276 0 0 0 0 134276 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 0 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129776 0 0 0 0 129776 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 134276 0 0 0 0 134276 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 0 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129776 0 0 0 0 129776 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 206628 0 0 0 0 206628 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 0 0 0 0 -13000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193628 0 0 0 0 193628 0 0 0 0 0 0193628 0 0

-13000 0 0

0 0 0
85216 Zasiłki stałe

206628 0 0

0

3110 Świadczenia społeczne

0

-4500 0 0

0 0 0

134276 0

129776 0

0 0

0 0 0

129776 0 0

10500 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

134276 0 0

-4500

0 0

-9500 0 0

0 0 0

0 0

10500 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

20000

85202 Domy pomocy społecznej

20000 0 0

-9500 0 0

0

0 0 0

1094416,2 0 0

0

852 Pomoc społeczna

1151016,2 0 0

-56600 0 0

0

0 0 0

12000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

293451 0

305451 0

12000 0 0

630613,02 0 0

0

80120 Licea ogólnokształcące

618613,02 0 0

0 0 0

0

-19000 0 0

0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

69000 0

50000 0

0 0 0

1557549 0 0

0

80110 Gimnazja

1576549 0 0

-19000 0 0

0

-102090 0 0

0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

222090 0

120000 0

0 0

0 0 0

1529167 0 0

71033 0 0

80104 Przedszkola 

1631257 0 0

-102090

0 0

0 0 0

21739 0 0
4427 Podróże służbowe zagraniczne

49294

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7992



przed zmianą 206628 0 0 0 0 206628 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 0 0 0 0 -13000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193628 0 0 0 0 193628 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 559286 556286 482746 73540 0 3000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24600 -24600 -24600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 534686 531686 458146 73540 0 3000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 379840 379840 379840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24600 -24600 -24600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 355240 355240 355240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47200 0 0 0 0 47200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42200 0 0 0 0 42200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47200 0 0 0 0 47200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42200 0 0 0 0 42200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99574 0 0 0 0 0 99574 0 0 0 0 0

po zmianach 99574 0 0 0 0 0 99574 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99574 0 0 0 0 0 99574 0 0 0 0 0

po zmianach 99574 0 0 0 0 0 99574 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99574 0 0 0 0 0 99574 0 0 0 0 0

po zmianach 99574 0 0 0 0 0 99574 0 0 0 0 0

przed zmianą 240759 190369 190369 0 0 50390 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22962 -20011 -20011 0 0 -2951 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217797 170358 170358 0 0 47439 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 191357 180683 180683 0 0 10674 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22962 -20011 -20011 0 0 -2951 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168395 160672 160672 0 0 7723 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10674 0 0 0 0 10674 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2951 0 0 0 0 -2951 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7723 0 0 0 0 7723 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 141247 141247 141247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15329 -15329 -15329 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125918 125918 125918 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10086 10086 10086 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1976 -1976 -1976 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8110 8110 8110 0 0 0 0 0 0 0 0 08110 0 0

-1976 0 0

0 0 0

125918 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10086 0 0

0 0

-15329 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

141247

7723 0 0

0 0

-2951 0 0

0 0 0

0 0

168395 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

10674

85401 Świetlice szkolne

191357 0 0

-22962 0 0

0

0 0

0 0 0

217797 0 0

99574 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

240759 0 0

-22962

0 0

0 0 0

99574 0 0

0 0

99574 0 0

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

0

85395 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

99574

99574 0 0

99574 0 0

0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

0 0 0

0 0 0

0

-5000 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

47200 0

42200 0

0 0 0

42200 0 0

0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

47200 0 0

-5000 0 0

0

-24600 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

379840 0

355240 0

0 0

0 0 0

534686 0 0

193628 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

559286 0 0

-24600

-13000 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

206628 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7992



przed zmianą 25839 25839 25839 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1762 -1762 -1762 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24077 24077 24077 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3511 3511 3511 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -944 -944 -944 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2567 2567 2567 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9982432,65 421191,65 348744 72447,65 0 9561241 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8197 -8197 -8197 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1728 1728 1728 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9975963,65 414722,65 342275 72447,65 0 9561241 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3290398,65 225045,65 204166 20879,65 0 3065353 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1728 1728 1728 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3292126,65 226773,65 205894 20879,65 0 3065353 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71950 71950 71950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1728 1728 1728 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73678 73678 73678 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 416571 73571 67631 5940 0 343000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8197 -8197 -8197 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 408374 65374 59434 5940 0 343000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57661 57661 57661 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8197 -8197 -8197 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49464 49464 49464 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2491860 2470260 218190 2252070 20000 1600 0 0 0 4127887 4127887 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -1000 0

zwiększenie 65600 65600 0 65600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2557460 2535860 218190 2317670 20000 1600 0 0 0 4126887 4126887 0

przed zmianą 868650 867150 152920 714230 0 1500 0 0 0 3534887 3534887 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -1000 0

zwiększenie 65600 65600 0 65600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 934250 932750 152920 779830 0 1500 0 0 0 3533887 3533887 0

przed zmianą 144622 144622 0 144622 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35600 35600 0 35600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180222 180222 0 180222 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 316703 316703 0 316703 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 346703 346703 0 346703 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 851903 851903 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -1000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850903 850903 0

przed zmianą 38273004,23 24159431,62 14319336,5 9840095,12 2608895,49 10748277,1 586400,02 0 170000 11441630 11441630 0

zmniejszenie -426009 -279468 -146468 -133000 -121090 -25451 0 0 0 -26000 -26000 0

zwiększenie 435423 226923 58190 168733 27759 0 167741 0 13000 0 0 0

po zmianach 38282418,23 24106886,62 14231058,5 9875828,12 2515564,49 10722826,1 754141,02 0 183000 11415630 11415630 0

435423 0 0

49698048,23 4476550,38 0

850903 0 0

Wydatki razem:

49714634,23 4476550,38 0

-452009 0 0

-1000 0 0

0 0 0

346703 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851903 0 0

0 0

0 0 0

30000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

316703

180222 0 0

0 0

0 0 0

35600 0 0

0 0

4468137 2682984 0

4270 Zakup usług remontowych

144622

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4403537 2682984 0

-1000 0 0

65600

65600 0 0

6684347 2682984 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6619747 2682984 0

-1000 0 0

0

-8197 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

57661 0

49464 0

0 0

0 0 0

408374 0 0

73678 0 0

85504 Wspieranie rodziny

416571 0 0

-8197

0 0

0 0 0

1728 0 0

0 0

3292126,65 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

71950

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3290398,65 0 0

0 0 0

1728

0 0

1728 0 0

9975963,65 0 0

2567 0 0

855 Rodzina

9982432,65 0 0

-8197

-944 0 0

0 0 0

24077 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

3511 0 0

-1762 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

25839 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7992



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 15 000,00 15 000,00

6057

6059 0,00

ogółem 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 17 200,00 17 200,00

6067

6069 0,00

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 30 000,00 30 000,00

6057 0,00

6309 0,00

ogółem 960 420,00 290 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 858,00 0,00

6050 103 825,00 103 825,00

6057 669 858,00 669 858,00

6059 186 737,00 186 737,00

ogółem 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 14 000,00 14 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

Załącznik Nr 3  do Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 20/II/2018 z dnia 10.12.2018 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2018 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1. 010 01010
Budowa odcinka wodociągu 

ul. Leśna w Mzykach

Urząd Miejski 

Woźniki

2. 010 01010 Pompa głębinowa Pakuły 
Urząd Miejski 

Woźniki

3. 010 01010
Projekty sieci wodociągowych  

w Gminie

Urząd Miejski 

Woźniki

4. 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

5. 010 01010
Modernizacja przepompowni 

w Babienicy

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7992



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2018 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 261 500,00 61 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 261 500,00 61 500,00 200 000,00 0,00

6307 0,00

6309
0,00

ogółem 1 411 500,00 0,00 0,00 0,00 1 411 500,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 411 500,00 1 411 500,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 761 568,00 329 388,00 30 000,00 1 402 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 761 568,00 329 388,00 30 000,00 1 402 180,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 90 800,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 90 800,00 90 800,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 180 000,00 180 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 241 000,00 241 000,00
6057 0,00

6059 0,00

ogółem 833 403,00 292 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 050,00 0,00

6050 196 873,62 196 873,62

6057 541 050,00 0,00 541 050,00

6059

95 479,38 95 479,38

6. 600 60013

Pomoc finansowa dla 

województwa - budowa 

scieżki pieszo - rowerowej 

przy drodze wojewódzkiej 

789 Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

7. 600 60013
Budowa i projekt scieżki 

pieszo-rowerowej w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

8. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. 

Lipowa w Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

9. 600 60016

Zarurowanie rowów  

przydrożnych ul. Krótkiej i 

Powstańców w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

10. 600 60016
Przebudowa ul. Powstańców 

w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

11. 600 60017
Modernizacja drogi polnej w 

Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

12. 700 70005

Poprawa efektywności  

energetycznej budynków 

poprzez termomodernizację  

budynków  użyteczności 

publicznej - budynki 

komunalne ul. Lompy3 , 

Krakowska 35, Solarnia 35

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7992



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2018 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 79 000,00 79 000,00

6057

6059
0,00

ogółem 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 65 000,00 65 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 14 000,00 14 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 12 000,00 12 000,00

6177

6179

ogółem 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 5 000,00 5 000,00

6177

6179

ogółem 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 85 000,00 85 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 500 000,00 100 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 500 000,00 100 000,00 400 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 385 000,00 385 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

13. 700 70005
Rewitalizacja terenu za byłym 

PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

14. 700 70005 Zakup gruntu w Babienicy
Urząd Miejski 

Woźniki

15. 750 75023
Ksero wielofunkcyjne A3 

czarno-białe

Urząd Miejski 

Woźniki

16. 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

smochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

17. 754 75411
Dofinansowanie zakupu 

pontonu dla PSP Lubliniec

Urząd Miejski 

Woźniki

18. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego - OSP 

Babienica 

Urząd Miejski 

Woźniki

19 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

20 801 80101
Budowa boiska przy Szkole 

Podstawowej w Kamienicy 

Szkoła 

Podstawowa w 

Kamienicy 

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7992



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2018 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 20 910,00 20 910,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 3 418 887,00 536 431,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 982 456,00 982 456,00

6050 735 903,00 335 903,00 400 000,00

6057 982 456,00 982 456,00 982 456,00

6059 1 700 528,00 200 528,00 1 500 000,00

ogółem 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 115 000,00 115 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6050 450 000,00 350 000,00 100 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 143000,00 143000,00

6057

6059

ogółem 306 442,00 39 379,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 167 063,00 0,00

6050 6 000,00 6 000,00

6057 167 063,00 167 063,00 0,00

6059 133 379,00 33 379,00 100 000,00

ogółem 11 415 630,00 3 161 523,00 2 980 000,00 1 402 180,00 1 411 500,00 100 000,00 2 360 427,00 982 456,00

6050 6 479 379,62 2 385 699,62 1 180 000,00 1 402 180,00 1 411 500,00 100 000,00 0,00 0,00

6057 2 360 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 427,00 982 456,00

6059 2 116 123,38 516 123,38 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 181 200,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 261 500,00 61 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 801 80195

Remont budynku  byłego 

Domu Nauczyciela  wraz z 

zagospodarowaniem 

przyległego otoczenia do 

celów utworzenia świetlicy 

środkowiskowej 

Urząd Miejski 

Woźniki

22 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Ligocie Woźnickiej

Urząd Miejski 

Woźniki

23 900 90001
Budowa wodociągu w 

Woźnikach - przy Biedronce

Urząd Miejski 

Woźniki

24. 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

25. 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

26. 926 92601

Rozbudowa terenu 

rekreacyjno - sportowegow 

Kamieńskich Młynach

Urząd Miejski 

Woźniki

Ogółem

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7992



Lp. Dział Rozdział

1 2 3

1.

921 92109

921 92116

2.

600 60014

600 60013

921 92195

1.

801 80101

801 80104

801 80110

801 80153

2.

630 63095

750 75075

750 75075

754 75412

754 75412

801 80195

851 85154

851 85195

852 85295

900 90095

921 92120

921 92195

921 92195

926 92605

Urząd Miejski Lubliniec 3 000,00                                

RAZEM 2 777 064,49                    

Ochrona zabytków
15 000,00                              

Zadania z zakresu kultury
50 000,00                              

Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 235 200,00                            

Zadania z zakresu ekologii
20 000,00                              

Podtrzymywanie tradycji narodowej
7 500,00                                

Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia
5 000,00                                

Zadania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
7 500,00                                

Dotacja na utrzymanie gotowości 

bojowej jednostek OSP
202 000,00                            

Zadania z zakresu edukacji, oświaty i 

wychowania
17 000,00                              

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
30 000,00                              

Zadania z zakresu integracji 

europejskiej i nawiązywania 

kontaktów między społeczeństwami

5 000,00                                

Zadania z zakresu ratownictwa i 

ochrony ludności
15 000,00                              

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu 651 530,00                            

Zadania z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa
5 000,00                                

Zadania związane z promocją gminy 37 330,00                              

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Wsi Kamieńskie Młyny
50 000,00                              

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Wsi Kamieńskie Młyny
5 034,49                                

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Wsi Kamieńskie Młyny
445 000,00                            

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Wsi Kamieńskie Młyny
120 000,00                            

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 271 564,49                         

Dotacje podmiotowe 620 034,49                            

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu 344 500,00                            

Starostwo Powiatowe w Lublińcu 80 000,00                              

Urząd Marszałkowski Woj. Śl. 261 500,00                            

Dotacje podmiotowe 1 161 000,00                         

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 852 000,00                            

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 

w Woźnikach 309 000,00                            

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 505 500,00                         

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 20/II/2018  Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 10 grudnia 2018 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki na 2018 rok

Nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
Kwota dotacji planowanych

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7992


		2018-12-14T11:10:51+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




